PAGE
2

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2017 г.  № 682

п. Мартюш
О предоставлении субсидии Обществу с ограниченной ответственностью «СибНА» на возмещение затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории Каменского городского округа, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги
Рассмотрев протокол комиссии по контролю за деятельностью управляющих компаний и организаций коммунального комплекса от 30.05.2017 года № 3, руководствуясь Решением Думы Каменского городского округа от 22.12.2016 г. №32 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции Решения Думы от 27.04.2017 г. №98) Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 24.05.2017 г. № 639 «Об утверждении Порядка предоставления в 2017 году исполнителям коммунальных услуг субсидий из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на возмещение затрат, связанных с осуществлением государственных полномочий Свердловской области по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Каменского городского округа:

1.1 Предоставить субсидии из бюджета МО «Каменский городской округ»

обществу с ограниченной ответственностью «СибНА» на возмещение затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории Каменского городского округа, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги за 2016 год в размере 8 094 500 (Восемь миллионов девяносто четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  по экономике и финансам Администрации Каменского городского округа А.Ю. Кошкарова.
И.о. Главы городского округа

                 А.Ю. Кошкаров